PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
DIREITO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
76/2022– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: Direito, Regime de Trabalho:
40 horas, de que trata o edital nº 76/2022 – PROGEPE.

TEMA DA PROVA: (ponto único sorteado)  - 1. Noções de direito público. Constituição, leis
e regulamentos da administração pública.

Data: 06/06/2022.

Local: Bloco D, sala 27.

 NOME DO CANDIDATO   HORA
ALINE SALETE COSMA 14h

CAMILA SOUZA MOREIRA 15h

BERENICE REIS KOPSTEIN 16h

PAULA LETÍCIA CECHETTO 17h

FELIPE RICARDO BISCAIA 19h

ADRIELI LAÍS ANTUNES AQUINO 20h

PAULO ROBERTO BORELLA  21h

FELIPE ALVES DA SILVA 22h

Palmas, 03 de junho de 2022.

* O original encontra-se assinado.